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LOG
um bradabirgdabreyting 4 1ogum nr. 90/1954, um tollskra o. fl.

ForseTi ISLANDS

gjorir kunnugt: Alpingi hefur fallizt 4 16g bessi og ég stadfest bau med sam-

B.

bykki minu:

. 1. gr.

A arinu 1958 skal innheimta:

Vérumagnstoll samkveemt 16gum nr. 90/1954, um tollskra o. fl, med bessum

haekkunum:

a. Af benzini, 68ru en flugvélabenzini, samkvemt 27. kafla tollskrarinnar,
15. 1i8, med 20 aurum af kg i stad 1 eyris.

b. Af 6llum 68rum voérum med 340% alagi, b6 ekki af flugvélabenzini og
vérum beim, sem taldar eru i 2. gr.

Verdtoll samkvemt sému 16gum med 80% alagi, p6 ekki af vérum peim, sem

taldar eru i 2. gr.

A arinu 1958 skal innheimta og greida i sérstakan sjé68 1% af vérumagns-

tolli og verdtolli samkveemt tollskrd og hsekkunum samkvaemt pessari grein, svo
og af 68rum abdflutningsgjoldum, b6 ekki af soluskatti af innfluttum vérum.
Fé pessu skal varid til byggingar tollstéSva i landinu. Alagid skal innheimt med
68rum adflutningsgjoldum og nytur sému 16gverndar og bau. Jafnframt er fram-
kveemd 5. gr. laga nr. 68/1956, um tollheimtu og tolleftirlit, frestad til arsloka 1958.

2. gr.
Undanpegnar tollhakkun peirri, er getur i b-lid A- og B-li5 1. gr., eru pessar

vorur:

Tollskrarkafli 9 nr. 1—2, kaffi, ébrennt, eda brennt og mala®.
— 10 — 1—7, Kkorn, 6malad.
— 11 — 1—12, mjol og grjon.
— 17 — 1—6, sykur.
— 22 — 6—38, drykkjarvérur og ymislegir vokvar.
— 24 — 19, tobak.
— 25 — 10, salt.
— 27 — 1—4, kol
— — — 14, steinolia.

Enn fremur eru vérur, sem sérstakur tollur er greiddur af vegna millirikja-

samninga, undanskildar tollhseekkun samkvemt 1. gr.

PR TP

3. gr.
A arinu 1958 skal heimilt ad fella nidur adflutningsgjold af:
Belgavoxtum, sem teljast til nr. 5—6 i 7. kafla tollskrar.
Oméludu korni, sem telst til nr. 1—7 i 10. kafla tollskrar.
Kornmjoéli og grjénum, sem telst til nr. 1—12 i 11. kafla tollskrar.
Kaffi, 6brenndu ea brenndu og méludu, sem telst til nr. 1—2 i 9. kafla tollskrar.
Sykri, sem telst til nr. 1—6 1 17. kafla tollskrar.
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4. gr.
Log pessi 66last gildi 1. januar 1958.

Gjort ad Bessastodum, 20. desember 1957.

Asgeir Asgeirsson.
(L. S.)

FJARLOG
fyrir ario 1958.

ForseTr IsLANDS

gjorir kunnugt: Alpingi hefur fallizt 4 16g bessi og ég stadfest pbau med sam-

S0

LR

10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.

bykki minu:
I. KAFLI
Tekjur:
1. gr

Eysteinn Jonsson.

Arid 1958 er @tlazt til, ad tekjur rii{iss.jéﬁs verdi svo sem talio er i 2.—5. gr.
og ad peirra verdi aflad med tekjugreinum, sem bar eru taldar.

2. gr.
Awtlad er, ad pessir skattar og tollar nemi:

.............................

Tekju- og eignarskattur
Strigsgrodaskattur
Dbar af hluti baejar- og sveitarfélaga

7000000

Voérumagnstollur
Verd&tollur
Innflutningsgjald af benzini
Gjald af innlendum tollvorum

....................................
..........................................
.........................

.......................

Tekjur samkyv. l16gum um utflutningssjés o. fl. ......
Lestagjald af skipum
Bifreidaskattur

................................

Aukatekjur

Stimpilgjald
Vitagjald
Leyfisbréfagjald
Utflutningsleyfagjold

.........................................
...........................................

Soluskattur
Leyfisgjold

Samtals ...

kr.

kr.

118 000 000

7 000 000

L

36 000 000
174 000 000
17 600 000
11 000 000

300 000
13 000 000

12 500 000
20 000 000
1700 000
600 000
800 000

125 000 000

238 000 000

90 000 000

13 300 000

35 600 000
115 000 000
6 500 000

623 400 000

1957

85
20. des.
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24. des.



